

RUBEN HOLDING ApS

Nyvej 37
4230 Skælskør

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2019

Erik Ruben Bregnhøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RUBEN HOLDING ApS

Nyvej 37

4230 Skælskør

CVR-nr: 27021034

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i datterselskaber, administration af tilknyttede selskaber samt handel med værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 01.07.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på 160 t.kr. mod 73 t.kr. for 2017/18. Balancen udviser en egenkapital på 814 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.046	-5.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			77.178
Bruttoresultat		-6.046	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-5.715
Resultat af ordinær primær drift		-6.046	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		165.471	77.178
Andre finansielle indtægter			46
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-673	
Ordinært resultat før skat		158.752	71.509
Skat af årets resultat	1	1.458	1.257
Årets resultat		160.210	72.766
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.471	-122.822
Overført resultat		40.739	142.688
I alt		160.210	72.766

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		325.582	260.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	325.582	260.111
Anlægsaktiver i alt		325.582	260.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.997	754
Tilgodehavende skat		46.414	20.243
Tilgodehavender i alt		55.411	20.997
Likvide beholdninger		469.316	441.559
Omsætningsaktiver i alt		524.727	462.556
Aktiver i alt		850.309	722.667

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		200.582	135.111
Overført resultat		434.060	393.321
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		813.642	706.332
Skyldig selskabsskat		32.917	11.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	4.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.667	16.335
Gældsforpligtelser i alt		36.667	16.335
Passiver i alt		850.309	722.667

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	135.111	393.321	52.900	706.332
Betalt udbytte				-52.900	-52.900
Årets resultat		65.471	40.739	54.000	160.210
Egenkapital, ultimo	125.000	200.582	434.060	54.000	813.642

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	1.458	1.257
	<u>1.458</u>	<u>1.257</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	135.111
Andel i årets resultat	165.471
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>200.582</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>325.582</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RB Byg ApS, Skælskør	<u>100%</u>	<u>325.579</u>	<u>165.471</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0